[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2023 года                                                                                                              №  192
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

                   За многолетний добросовестный труд в учреждениях культуры Ленинградской области и за большой личный вклад в сохранение и развитие национальной культуры вепсского народа Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района  Спиркову Ольгу Геннадьевну, режиссера-постановщика отдела народного творчества филиала «Вепсский центр фольклора ГБУК ЛО «Дом народного творчества».
 2. Выплату премии в размере 8.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района .
    Глава муниципального образования                                                         В.В. Мосихин